Pomponius refert, cū lapides d in Tiberim demersi esset naufractio, & post tempus extracti: an dominium in integro fuit per id tempus quo erant mersi. Ego dominium retinere puto, possessionem non puto: nec est simile fugitio. namque fugitius idcirco a nobis possideri videtur, ne ipse nos priuet f possessione. **g** at in lapidibus diuersum est.

Qui vtitur accessione sui auctoris, vtitur cum sua causa, suisque vitiis. Bartolus.

Cum quis vtitur adminiculo h ex persona auctoris: uti debet cum sua causa, suisque vitiis. i

d Cū lapides. idem de re immobili: vt infra de bo. aucto. iud. pos. l. cum vnus. §. fin. Sed quidam secus in mobili quàm in immobili: vt quia vilis & abiecta &c. vt infra eo. l. si rem mobilem, & illa cū vnus, in acquirendo dicit. quod non placet: vt. §. eo. l. possideri. §. Labeo. & infra eo. l. qui vniuersas. §. item quod à mari. Azo.

e Retinere. vt & supra tit. j. l. aded. §. insula. in fine.

f Nos priuet. bona ratio. sic supra ad leg. Aquiliam. l. si seruus feruum. §. j. & de Publ. l. interdum. §. ferui. & facit supra eo. l. j. §. per seruum. Accursius.

g Possessione. sui, cū nostram conditionem deteriorem facere non possit. Accursius.

h Cum quis adminiculo. id est, dicit se velle sua tempora iungi temporibus sui auctoris in vsucapione: vt supra de cõtrahen. emptio. l. doli. §. fina. vel dicit se habere causam siue titulum ab eo. quid autem si non vult vti? Videtur quod possit: vt infra de diuer. præscrip. l. an vitium &c. C. de præscrip. lon. tempo. l. j. & ij. & secundum hoc dic vtitur, id est vti vult. sed illæ corriguntur per authè. vt spon. lar. §. rursus. & sic secundum iura authen. siue reale siue personale sit vitium, nocet successorì vniuersali vel singulari: sic infra de verbõrum obligationibus. l. stipulatus sum Damam. Vel pone casum vt infra de except. doli. l. apud. §. si quis autem ex causa. Itè posset poni secundum M. cū successit quis in vitium defuncti personale: & vniuersalis est successor. si enim velit continuari cū defuncto, non potest nisi cum suis vitiis. sed si à se velit incipere, vsucapi potest. nos cõtra, vt modò dixi, & notau. C. de vsucapio. pro here. l. ij. Accursius.

i Vitiis. licet ergo habeat titulum & bonam fidem, non vsucapit triennio, vel decennio, vel vicennio. sicut nec auctor poterat, vt hic, & infra eo. l. j. in fine. & de regulis iuris. l. in his officiis. §. non debeo. sed triginta an. hodie. quo spatium tollitur omne ius: v. C. de præscrip. triginta anno. l. sicut. & quod dicit sua, scilicet